
                                   平成２８年６月９日 

保護者 様  

 宇都宮市立古里中学校長 加藤 明男 

 

授業参観・学年保護者会の開催について 

  

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。何かとお忙しいこととは存じます

が、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。 

記 

１ 期 日  平成２８年７月８日（金）１３：４５～ 

２ 日 程  

(１) 授業参観  １３：４５～１４：３５ （５校時：各教室） 

学年・組 教 科 場所 学年・組 教 科 場所 

１－１ 理 科 第1理科室 ２－４ 理 科 第２理科室 

１－２ 英 語 １－２教室 ２－５ 国 語 ２－５教室 

１－３ 保健体育 プール 

気 温が 低 い 場 合 教室  

３－１ 数 学 ３－１教室 

１－４ 保健体育 ３－２ 英 語 ３－２教室 

２－１ 音 楽 第1音楽室 ３－３ 社 会 ３－３教室 

２－２ 数 学 ２－２教室 ３－４ 国 語 ３－４教室 

２－３ 英 語 ２－３教室 ３－５ 数 学 ３－５教室 

（２）保護者会  １４：４５～１５：３５ 

１年：学年保護者会（体育館２階） 

２年：学年保護者会（第２音楽室） 

   ３年：学年保護者会（体育館１階・武道場） 

(３) ＰＴＡ運営委員会（第２音楽室） １５：４５～ 

   ・学級委員２名、各部活動の保護者会長もご参加ください。 

３ 備 考 ・スリッパをご持参ください。下足箱は生徒昇降口をご利用ください。 

・駐車場は河内体育館駐車場の東側(中学校側)を使用してください。  

西側(河内体育館側)駐車場はバレーボールの大会で使用しています。 

     ※下記の出欠票を６月２９日（水）までに担任へご提出ください。 

 

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ 

 

出 欠 票 

    

授業参観・学年保護者会に （ 出席 ・ 欠席 ）します  

   

年  組 生 徒 氏 名                      

 

保護者氏名                      



 

こちらの駐車場を 
使用してください。 

河内体育館で行われている 
バレーボール大会の駐車場に

なります。 
駐車しないようにお願いしま

す。 


